
２０１２年１１月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

２０１３年度理事長候補者 大西浩二

２０１３年度会務室長予定者 梅田裕二

２０１３年度渉外交流委員長予定者 村松卓哉

１月新年例会並びに新年賀会のご案内

拝啓 晩秋の候、会員諸兄におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび公益社団法人姫路青年会議所の新たな門出と新年を祝うため吉例の新年例会並

びに新年賀会を下記の通り開催致します。２０１３年度は公益法人格を取得した姫路青年

会議所にとって、次なる時代に向けたスタートの年になります。この公益社団法人姫路青

年会議所が、いつまでも姫路のまちや人にとって、なくてはならない存在であり続けると

供に、会員一人一人にとっても有益で、自らを成長させられる組織でありつづけるよう、

あらためて青年会議所の本質と使命を再確認し、行動に移していく一年にしましょう。ま

た、新年賀会においてはシニアメンバーの皆様と積極的な交流を通して、メンバー同士の

つながりを強化していただき、ひかり輝く１年にしていただきたいと思います。つきまし

ては年始のご多用の時期とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

               記

名称：１月新年例会並びに新年賀会

日時：２０１３年１月９日（水曜日）

    １８：００ 新年例会開始

    １９：００ 新年賀会開始

場所：ザ・ロイヤルクラシック姫路 ４階ロイヤル

姫路市市之郷西野々８４１

TEL ０７９－２２２－１２００

以上

依頼事項

１．お手数ではございますが例会の出欠につきましては、各委員会にて取り纏めしていた

だき、各委員会幹事におかれましては、ご出欠の返信のご連絡を１２月１４日（金）

までに下記までお願いします。

（返信先）幹事予定者 北條宏明 メール houjyou_hiroaki1140@himejijc.or.jp
２．例会当日は遅刻・早退なきようお願いします。また、新年賀会ではお酒を用意してお

りますのでお車でのご来場はお控え下さい。尚、新年賀会終了後、ザ・ロイヤルクラ

シック姫路から姫路大劇会館前までマイクロバスをご用意させていただいております。

３．新年賀会の歓談（食事）時間中にシニアメンバー並びにご来賓の方々との賀詞交歓を

積極的に行なっていただきたく、お名刺はいつもより多めにお持ち下さい。


